

znak sprawy: 46/TT/24

Zadanie 1 - Rozbiórka części komina ceglanego adres: Elbląg, ul. Jaśminowa 18, działka 381/2 obręb 11. Zadanie 2 – Rozbiórka zabudowy gospodarczej adres: Elbląg, ul. Kosynierów Gdyńskich, działka nr 68/5 obręb 16. Zadanie 3 – Rozbiórka zabudowy gospodarczej adres: Elbląg, ul. Robotnicza 99, działka 305/2 obręb 11. (ID 977172)

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w dniu 09.09.2024 r. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmią następująco:

PYTANIE 1

Zad.1

1. Czy zdjęcie anten satelitarnych i ich ponowny montaż jest po stornie wykonawcy?
2. Co zamawiający miał na myśli w przedmiarze w punktach 8-10: Przemurowanie przewodów kominowych. Czy chodzi jedynie o wykonanie przeglądu kominiarskiego czy montaż nowego wkładu do pieca/ nowego komina?

ODPOWIEDŹ

1. Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek dokonać demontażu anteny przekazać użytkownikowi.
2. Wykonawca zgodnie z przedmiarem robót musi dokonać sprawdzenia i odgruzowania przewodu kominowego oraz zabezpieczenia go płytą. Zamawiający nie wymaga odtworzenia komina.

PYTANIE 2

Zad.2

1. Czy komórki zostaną opróżnione z pozostawionych śmieci?
2. Czy opróżnienie i utylizacja należy do przedmiotu zamówienia?
3. Czy istniejąca roślinność będzie usunięta przez zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

1. Zamawiający nie opróżni wcześniej komórek z nieczystości.
2. Opróżnienie i utylizacja nieczystości w komórkach wchodzi w zakres prac.
3. Wykonawca ma za zadanie rozbiórkę kompleksu komórek wraz z uporządkowaniem terenu w tym usunięcie zbędnej roślinności.

PYTANIE 3

Zad.3

1. Czy jest pozwolenie na rozbiórkę budynku?
2. Jaki jest zakres chodnika do odtworzenia? Czy ujęty w przedmiarze jest całkowity?
3. Czy wykonawca ma odtworzyć ogrodzenie, które jest połączone z budynkiem przeznaczonym do rozbiórki?

ODPOWIEDŹ

1. Tak zamawiający posiada pozwolenie na rozbiórkę.
2. Całkowity zakres prac do wykonania został zawarty w przedmiarze.
3. Wykonawca nie ma obowiązku odtworzenia ogrodzenia. Nadmieniamy, iż podczas przekazania placu budowy Zamawiający wskaże Wykonawcy sposób demontażu ogrodzenia.

DYREKTOR

.....
Anna Przybyła